Ejercicio No. 6

Busca la palabra que se repite 6 veces.

Elefante

computador

Casa

Pez

Oro

Mesa

Lapiz

paz

Perro

Pasto

Pez

Arroz

Cuchara

Chino

Telefono

puerta

pez

Escritorio

Nube

Torta

Moto

Computador

paz

Botella

Cafe

Naranja

Rojo

pez

Billetera

Lago

Flores

pez

Elefante

Vaso

pez

Plato

Libro

Cual es la palabra _____

Ejercicio No. 7

Encuentra la palabra escondida.

Vision periferica

2	<u>1</u>	3
5	<u>4</u>	6
8	<u>7</u>	9
O	<u>S</u>	L
U	L	Z
E	P	Z
R	O	O
O	G	L
I	F	N

Ejercicio No. 8

2

1

3

5

4

6

I

T

A

E

S

R

E

P

Z

O

S

L

I

R

O

U

L

Z

N

A

A

I

F

N

Ejercicio No. 9

Continuación

1. VIAJE DEL MAESTRO A VENECIA

Solus tamen quattuordecim dies transeant .
Quintadecima die mensis , inluce,
bina lucernarum tenuimus pervenit oram
Italiae portus distantia . Quo cum
mergeretur somno gravi, gondolas
insignibus ornata civitas exiit obviam navi
excepturi transeunt . Venetorum urbs multis
insulis posita est , iuxta se . vicis palatia et
habitacula , quae tot et superaedificati in
rivos aquarum. Gondolas sunt, et unum ex
transportation .Unde esset gondolier meus
mihi dixit , et dixi Venetiarum volui adire
praetorem me Videbatur aliena mysterium .
Quod intra nos accipiendo rivos suos
extendit ad noctis nigrum pallium et ad
moenia civitatis . Palatia 100 et lumina
fenestris refulsit in ecclesiis Speculis in aqua
et dedit ex aliquo speciem magnitudini in
visione spiritali recreata urbe poeta magus
simul et iucundi . Cum ad confluentem
CANNA alveo , ecce audivi vocem de stilo
tragico 138

Ecclesia, de campanis . Cum in stupore
mentis spiritalis , omnino absunt a veritate,
urgeret cor meum et spiritus descenderunt
echo . Mo esset , et applicuerunt ad CANNA
sub marmore gradus ad plateam
stravit . Atrium autem , quod in epulis
monstrata gondolier medio horti, et
dixit : Lorem ipsum dolor sit amet , des te .
Paulatim per gradus ascendi ad aulam
secutus gondolier portantes meae. Cumque
pervenisset ad portam, et ait: Osculer, ut
video , Dando gratias . Vocavi , et aperietur.
Cum intrassent, lacrimis ac gemitibus
spatium fama . 231 Horruí et filius tuus ego
sum . Et venit in domum suam , a me
quaeritur , servus maior torva quod vellet .
- Hic est maior in domo ? interrogavi .
Nutu dicerent . Tunc tradidit mihi literas
dux ejus. Solemniter , retro respexit ad
ostium ducens ad lounge
facultatem . Conversus ad adolescentem qui
imminebat et interrogavit pro causa tristitiae .
Mortuus die maioris respondit filia, ut ea,

Operuit faciem ejus crassitudo , et lacrimas .
Finge solum quid possit, qui descenditis in
mare sentit , hinc spes et desperatio , et in
fine per iter, ad ostium palatii
formidabilem disseminatum manes feros et
lacrimae.339 Sicut enim per sensus,
et ceteros aliena hospitandi arcem et pinnas
tantum album Mors . Et ego servus tuus ,
brevi in veterem , et inclinata dixit :
Et maior sit amet . Ambulavit ad ostium et
gestu fine invitabant ad fistulam
accidit . Set Encon pontificum trifolium ibi
sepultus caeterique Amen. Pro me , et in
medio candida, exceptus cum barba senex :
excussi manibus ait :407 Calamitate , dare
nobis . terrarum grata venis sic , ut in dies
Nostris filia amissa dolere . Sed ut dolor non
officit confido cum munere , et possum
dicere, operam accommodare. Ex animi
mansuetudine et consolantibus verbis
grates . Postquam dictum est , quod
austerum et solio coniuncta dolor tacet .
Vultus in facies suas , et uxores eorum, qui
aderant, FUSCUS singultus, quod sensi
corde premit B abat me no dolor . Nec multo
post alios ire , et cibos lugentium non sunt in
me , et afflicti patris. 499 Cum autem moveri
pedem tenuit , dicens: Amice, non eamus ,
quaeso , nostrum hospes, si tibi non est
dubium in luto jungens nobis . Verba tetigit
me penitus , nutu gestum habuit Viri
asperiores Libani hospitem, non Recede a
nobis , a nobis hospitis, perbenigne ac
comiter acquireret in Libano.
Ipse personuit tintinnabulum et pincernae
aequaliter alba indutus apparuit. Cras ,
inquit , orientali parte locus hie , le - agat , et
quod sit Operae pretium est nobiscum .
Ad me et ornate Pincerna spatiosam ibi. Ut
se recepit , ego vicem meam super lectulum
corruisse, in quo et omnes reges terræ,
coepit cogitare . neque enim amaremus
eam eo facto ad prima hora eros adeo
patriam .Paulisper reversa pincernam in
coena me argentum alveo. 626 postquam
manducans coepi pro pace , aliquando ad
fenestram prospiciens Veneti a
contemplatione caelum et audi voces
gondoliers et numerosa pulsu suo
dixit. Et mansit in lectum fesso mox sentire
somnia somnolentus dedi Suspendisse ut omnino

oblivisci omnia , quae somnum mixtum in hac utilis detractio sanguinis est vigiliae . 675 Nescio quot horas tibi periret in hoc statu sunt, quia magna areas vitae posse et non per spiritum tempora hominis adinventio . Is sensi et sentio tantum, tunc parum felix in statu in quo mihi sum . Imminens umbra subito intellexit cur me, dicentes quod subtilis spiritus , licet signa , non sensitivae . Et ambulavit in atrium surrexi ut aut flatu impellimur quaedam vis divina Ambulavitque non testamento, ut in somnis visum mihi est transivi quod orbem ultra tempus et spatium Cum venissent autem in aula ingenti uestibulum aperuit ostium et invenit ipsum proportiones , a quo locellum in medio flammae in lucernis : et ortus est corona in circuitu eius floribus albis. 790 lacens cecidi super feretrum respexit inertem figura est. Si se me operta mortis da amores facies socius meus. Era et in tantum dilexit femina, nunc leti frigore riget involutus albus nemorosus floribus circumdata saeculorum silentio textit . O amor , vita et mors ; Tu creator animarum nostrarum . deduxisti et lux in tenebris in animum . Et libaverunt in cordibus nostris , et asperget de dolore seu spem . Adulescens Lorem comes huc ostendit Benedicite gelu, et inertem. 872 Domine, tu mihi domum ad meam ex alio succurrit et ostenderunt mors et vita in manu dolor et gaudium. Alba lilia plantasti movetur ad desertum remota valle fractos animo ad alium sum liliium arida . O solitudo, et fratres mei, exilio Deus vult vitam cogendos amari .Fiat voluntas eius . Sumus fragilemque eorundem in infinitum caelum, et solum esse providentia voluntati parere deferant . Si diligamus , quod est in nobis , an non . Si nobis est , gaudium , non est at nobis in ipsa vita. Si sustinemus, et non est in nobis vulnera doloris , ipsa sed in corde . Fabulam narrare ego non dolens , quod dubitanti vitae poeniteat sum firma fidelis. 990 Credo in pretium velit amaritudo mixta mala singulis bracinis istius vitae. Credo in pulchritudine dolorem incutit inebriabitur cor meum . Ego autem haec, manuum misericordia ro carcere animam meam , quia in frusta caedentes ponant .

Haec est mea fabula . Quomodo ad perficiendum , quae tamen non est finis ? Loculum in isto , me intuens atque ora silentio. Angelici usque mane. Et surgens venit ad cameram oneratus complicatum aeternum et regni ex dolore opprimo omni patientia humana. 1070 Et reversus est ad tres septimanas post Libanum Venetiis discesserunt . Qui vixerunt ante millia Antojabaseme annos magnis silentio praeteriit. Visio autem sequebatur . Cum reversus ad mortuum , sed adhuc viventem in me . in Laboravi umbra didici . Vos scitis , alumnus, qui facti sunt passus . Ad communionem habemus scientia et sapientia , et principes populum meum : Altuli Haris ducem Libani vexari clamorem pauperis , et quipugnavit enim perversa est , et injustitia in statu eorum principes et proceres, Ecclesia . 1158 Maiorum vestigia sequi suasi subditos tractando , ut cum misericordiam , caritatem , et intellectus. Et dixi , " Populus nos et auctores gloria pacem "Dic plus jele . " Quattuor e pellat oportet principem regni suiira, cupiditas, rapina et . "Haec enim et aliae lectiones, animadverti , exul et excommunicatus ab ecclesia. Venit nox quando Al- Haris et pectus , et somnus . stans de caelo in fenestra . Quid est spiritus ; Caelestia corpora aut in multis in infinitum ; Hoc nescio , et mirum, qui fecit hunc mundum? Qui decurrit ad curvas, in quibus astra ? Quod ratio illa non remota corpora nostra ? Quis ego sum, et factus sum hic ? Illa omnia , quae sunt proposita , se Haris Al .Recordatus sum passus exsilium atque iniurias desideretur.1298 Clamavitque me statim misere meae. Et factum est in misericordia , et quidem ex officio, amictum me omnis consiliarius populus clamabat donec aureus clavis manibus. Non non piget immunes annorum exilio meo . Qui et efferte illud usque ad verum quaerimus humanitas patitur . Aut docere ad proximum mea et persecutione propter hoc exsilium cruentaverat intra me verberat . Et iam non sum defessus ... Expleto isto sermone, removit Magister discipulum Almuhtada nomine , quod dicere " conversus " et ivit ad pedem